イ静第１５－３２号

2015 年 7 月吉日

各 位
日本茶インストラクター協会静岡県支部

静岡ブロック長 中田吉彦
静岡県支部長 山口光宏

第６９回全国お茶まつり静岡大会同時開催

第三回「逸品お茶会」出店者募集のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会事業に対しまして格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今回で三回目となります「逸品お茶会」ですが、今年は、下記の通り「全国お茶まつり」

の同時開催イベントとして土日の 2日間開催する事となりましたのでご案内申し上げます。

詳細につきましては、参加申し込み受理後、お届けいたします。出店申し込み多数の場合は、

地域・出品内容等のバランスを考慮した上で、逸品お茶会実行委員会にて選定をさせていただき

ますので、予めご了承願います。

記

主  催：日本茶インストラクター協会静岡県支部（静岡市葵区北番町 81 茶業会館 3階）
後  援：公益社団法人静岡県茶業会議所・静岡県茶商工業協同組合・静岡県経済農業協同組合連合会・

株式会社 静岡茶市場・公益財団法人世界緑茶協会・静岡県（予定)
開 催 日： 2015 年 11 月 14 日（土）15 日（日） ＊準備：当日または 11 月 13 日（金）
会  場：株式会社 静岡茶市場 １階拝見場（静岡市葵区北番町 94 番地）
出 店 者：静岡県内各地の茶店、茶生産者、他茶関連各社など 20店～30店程度
参 加 者：一般消費者、茶商組合員、日本茶インストラクター協会会員 1,000 名程度（見込）
出 店 品：１社数点 ＊日常のお茶やこだわりのお茶及び関連商品（生ものは不可）
出 店 料：１店（拝見台 1台分）あたり 10,000 円（2日間）
販売条件：通常販売価格の 10％引き程度
出店スペース：株式会社静岡茶市場の拝見台１台（273ｃｍ×80ｃｍ 高さ 85ｃｍ）＊テーブルクロス貸与
出店条件：参加スタッフ人数 2名以内・ブースでの自社ＰＲ及び名簿作りは可・茶器／卓上ポット 2本持参
（お湯の準備、洗い等は会場係りがお手伝いします）・販売品は年間販売可能品であること・チラシ／試
供品の提供可・ブース内のゴミは持ち帰り・販売金は出店者で管理 ＊詳細は別途要綱を出店決定後配布
致します。

告知方法：全国お茶まつりチラシ･新聞･ラジオ･テレビ･日本茶インストラクター協会ＨＰ等

【逸品お茶会出店申込書】 日本茶インストラクター協会静岡県支部 宛

店名

住所 〒

代表者名                      印

TEL                  FAX

E-mail                        担当者名

主な出品予定内容

申込み ：Fax：054-653-3203   E-mail: ippin@nihoncha-inst-sz.com

問合せ ：090-8869-5229（担当：中田）

出店申込期限：2015 年 8 月 31 日（月）まで